

**Baggesgaard Holding ApS**  
Uhrevej 1, 7330 Brande

**CVR-nr. 31 93 80 15**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018

---

Allan Dam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Baggesgaard Holding ApS Uhrevej 1 7330 Brande  Telefon: 40 18 37 67  CVR-nr.: 31 93 80 15 Stiftet: 30. december 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Allan Dam
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Associerede virksomheder</b>	Naturfarm Pharmacy A/S, Ikast-Brande Dam Boligudlejning ApS, Ikast-Brande Skandinavisk Textil Kemi ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.245 t.kr. mod 2.140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.275	-5.375
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.275</b>	<b>-5.375</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	859.012	1.837.734
Andre finansielle indtægter	500.734	409.875
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-13.169
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.353.471</b>	<b>2.229.065</b>
2 Skat af årets resultat	-108.768	-88.990
<b>Årets resultat</b>	<b>1.244.703</b>	<b>2.140.075</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	774.012	-3.477
Overføres til overført resultat	470.691	2.143.552
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.244.703</b>	<b>2.140.075</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.296.197	4.316.396
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.296.197</u>	<u>4.316.396</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.296.197</u></b>	<b><u>4.316.396</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.009.166	10.245.881
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	620.861
	Andre tilgodehavender	2.107.580	2.026.520
	Tilgodehavender i alt	<u>13.116.746</u>	<u>12.893.262</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.884</u>	<u>1.192</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.120.630</u></b>	<b><u>12.894.454</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.416.827</u></b>	<b><u>17.210.850</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.039.531	2.265.519
6	Overført resultat	14.458.259	13.987.568
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.622.790</u></b>	<b><u>16.378.087</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	506.916	301.127
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>506.916</u></b>	<b><u>301.127</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	283.621	528.136
	Anden gæld	3.500	3.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	287.121	531.636
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>287.121</u></b>	<b><u>531.636</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.416.827</u></b>	<b><u>17.210.850</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
8 <b>Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	13.169
	<b>0</b>	<b>13.169</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	108.768	88.990
	<b>108.768</b>	<b>88.990</b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	1.749.750	170.000
Tilgang i årets løb	0	1.579.750
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.749.750</b>	<b>1.749.750</b>
Opskrivninger 1. juli	2.265.519	-224.597
Årets resultat efter skat	859.012	1.854.455
Udbytte	-85.000	0
Regulering af negativ indre værdi	0	-16.721
Andre kapitalbevægelser	0	652.382
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>3.039.531</b>	<b>2.265.519</b>
Overført til hensatte forpligtelser	506.916	301.127
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>506.916</b>	<b>301.127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>5.296.197</b>	<b>4.316.396</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Naturfarm Pharmacy A/S	Ikast-Brande	30,00 %
Dam Boligudlejning ApS	Ikast-Brande	33,33 %
Skandinavisk Textil Kemi ApS	Ikast-Brande	34,00 %

## Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	2.265.519	2.268.996
Resultatandel	774.012	-3.477
	<b><u>3.039.531</u></b>	<b><u>2.265.519</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	13.987.568	11.844.016
Årets overførte overskud eller underskud	470.691	2.143.552
	<b><u>14.458.259</u></b>	<b><u>13.987.568</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Anparter i associeret virksomhed er stillet til sikkerhed for ADN Holding ApS' gæld til Jyske Bank.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret for ADN Holding ApS' engagement med Jyske Bank. ADN Holding ApS' bankengagement pr. 30 juni 2018 er på minus 1.975 t.kr.		
Selskabet har kautioneret for Naturfarm Pharmacy A/S' engagement med Jyske Bank. Naturfarm Pharmacy A/S' bankengagement pr. 30. juni 2018 er på minus 294 t.kr.		
Selskabet har kautioneret for Skandinavisk Textil Kemi ApS' engagement med Jyske Bank. Skandinavisk Textil Kemi ApS' bankengagement pr. 30. juni 2018 er på minus 1.948 t.kr.		